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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for bostadsrattsforeningen Hjorten 11 far hirmed avge redovisning
for foreningens forvaltning verksamhetsaret 2021.

Styrelse och revisorer

Styrelsen har under verksamhetséret haft foljande sammanséttning:
Ordinarie ledamdter:
Ordforande: Jonas Rosell, del av ar

Kassor: Reinhold Fogman
Sekreterare: Emmy Lennartsson, del av ar

Suppleanter:
Marianne Fogman och Julia Larsson

Ordinarie revisor:

Marianne Fogman

Fastighet

Foreningen dger fastigheten Kronhjorten 11. Fastigheten har byggér 1957.
Taxeringsvirdet uppgér sammanlagt till 4 934 000 kr.

Samtliga ldgenheter har upplatelseform bostadsritt.

Overlitelser

Tva overlatelser av ldgenheter har skett under ar 2021.



Arsredovisning BRF Hjorten 11 2(6)
Verksamhetsiret 2021

Forsikring

Foreningens fastighet ar fullvirdesforsékrad hos Lansforsékringar.

Forvaltning

Ann-Viols Redovisning har bitritt féreningen med ekonomisk forvaltning
enligt avtal.

Personal och arvoden

Foreningen har inte haft ndgon fast anstélld personal under verksamhetséret.

Léan

Swedbank 943 627:-

Avskrivningar

Gjorda avskrivningar enligt plan motsvarar gjorda amorteringar (ej amortering lin

fonsterbyte).
Styrelsen bedGmer att avskrivningsplanen dverensstdimmer med fastighetens

langsiktiga finansiering,

Yttre fond

Ingdende behéllning 240 438
Arets avsittning 0
Arets uttag 0

Utgiende behéllning 240 438
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Forslag till resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande stir:

Balanserat resultat 732 497
Arets resultat 69 204
Summa 801 701

Styrelsen fOreslér att &rets resultat i sin helhet balanseras i ny rékning.

For foreningens ekonomiska stillning i 6vrigt hidnvisas till efterféljande balans-
och resultatrikning.
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Stallda panter
Foretagsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Huskvarna den 2022
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kassa

Checkrikning

Fonder

Skattefordran

Ovriga fordringar (hyra)
Summa omsittningstillgingar

Anlaggningstillgingar

Maskiner och inventarier

Ack avskrivning maskiner o inventarier
Byggnader

Ack avskrivning byggnader
Standardforbattring ombyggnad
Summa anliggningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER

Kortfristiga skulder

Virme

Forskottshyror

Ovriga skulder

Skatteskulder

Summa kortfristiga skulder

Langfristiga skulder
Lan Spintab
Summa langfristiga skulder

EGET KAPITAL
Grundavgifter

Yttre fond

Inre fond

Balanserad vinst/férlust
Arets resultat

Summa eget kapital

SUMMA SKULDER OCH EGET KAP

2021-12-31

980

431 527
121 403
5643

559 533

30982
-30 982
339 200

-602 289
1783 206
1520 117

2079670

20304
16 640
13 989

1542
52 475

943 627
943 627

25300
240 438
16 129
732 497
69 204

1 083 568

2079 670

2020-12-31

1324
374 163
121 451

5643

502 581

30982
-30 982
339200

-579 977
1783 206
1542 429

2045010

16 226
20 440
12 747

1542
50 955

983 691
983 691

25300
240 438
16 129
647 339
85158
1014 364

2049 010
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RESULTATRAKNING

Intikter
Maénadsavgifter
Rénteintikter
Utdelning fond

Summa intéikter

Kostnader
Ekonomisk forvaltning
Vatten och el

Virme

Sophémtning
Reparation och underhall
Forsakringspremier
Réntekostnad
Bankkostnader

Ovriga kostnader
Bredbandsfibernit
Summa kostnader

Resultat fore avskrivningar
AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar maskiner o inventarier
Avskrivningar byggnader

Summa avskrivningar

Resultat fore bokslutsdisp och skatt
BOKSLUTSDISPOSITIONER
Yttre fond

Inre fond

Forindring Robur fond

Summa bokslutsdispositioner
RESULTAT FORE SKATT

Arets skattekostnad

ARETS RESULTAT

2021-12-31
299 445

0

0

299 445
7 500
36 091
82 898
11 069
20 668
11 623
17 276
1495

2400
191 020

108 425

26 312

26 312

82113

48
48

82 065

12 861

69 204

2020-12-31
299 135

0

360

299 495
7 500
32512
68 820
28 195
11328
20 331
1 540

1 800

2 400
174 426

125 069

26 312

26 312

98 757

98 757

13 599

85 158
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